
 

契 約 変 更 の 内 容 

 

業 務 の 名 称 新国立競技場整備事業（第Ⅱ期） 

履 行 場 所  東京都新宿区霞ヶ丘町 10-1 ほか 

業 種 区 分  
建築一式工事 

設計・コンサルティング業務 

契約の相手方名称 
新国立競技場整備事業大成建設・梓設計・隈研吾建築都市設計事務所共

同企業体 

契約の相手方の住所 東京都新宿区西新宿一丁目 25番 1号 

当 初 契 約 年 月 日  平成２８年１０月４日 

契 約 変 更 年 月 日  平成２９年３月１０日 

業 務 概 要  

（変更した内容につい

て記載する） 

設計図書の変更 

履 行 期 間  平成２８年１０月５日から平成３１年１１月３０日まで。 

変更前の契約金額 

150,494,490,000 円（税込み） 

うち工事費      148,999,921,200 円（税込み） 

うち設計・監理等費    1,494,568,800 円（税込み） 

変 更 金 額  ＋（－）      ０円（税込み） 

変更後の契約金額 

150,494,490,000 円（税込み） 

うち工事費      148,999,921,200 円（税込み） 

うち設計・監理等費    1,494,568,800 円（税込み） 

変 更 理 由  構造設計等の一部見直し等により、設計図書を変更したため。 

 


